
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

اجرای طرح‌های جایگزین برای تامین آب پایدار شهر تبریز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای طرح 
های جایگزین برای تامین آب پایدار شهر تبریز، از اتمام مشکلات آبرسانی 
خبر داد.، محمد خانی در جلسه اول سلسله نشست های رسانه ای "به 
سوی قله" در جمع خبرنگاران با اشاره به مصرف ۴۰۰ میلیون مترمکعب 
آب طی سال در استان گفت: استان ما، ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته با 

کاهش بارندگی مواجه بوده و در دراز مدت نیز میزان بارندگی، ۳۰ درصد 
کاهش داشته است. وی ادامه داد: حوزه سد نهند یکی از منابع تامین 
کننده آب شرب تبریز و سد ستارخان اهر به صورت توده ای بالای ۵۰ 
درصد با عدم بارش مواجه شده که اتفاق بسیار نادری است. در نتیجه سد 
نهند با ظرفیت ۲۴ میلیون مترمکعب برای اولین بار در ۲۷ سال گذشته 

به طور کامل خشک و از مدار بهره برداری خارج شد.
خانی با اشاره به اجرای پروژه های جایگزین از اسفند 1401 گفت: 

در صورتی که شاهد اجرای این نوع پروژه های جایگزین نبودیم، به 
احتمال زیاد، در اواخر اردیبهشت ماه، بحران های شدید آبی در استان 
داشتیم. تامین آب جایگزین از طریق چاه های هروی و سعیدآباد، چاه 
مارالان و چاه های شهرک شهید سلیمانی از جمله این امور بود که این 
طرح ها برای تامین آب در قسمت جنوبی شهر کارگشا بوده اما برای 
آب شمال شهر به دلیل فرسودگی لوله های خطوط انتقال، با مشکل 

مواجه شدیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: تلاش شد تا 
کار دو سال را در چهار ماه به اتمام برسانیم که این امر سبب تبدیل یکسری 
تهدیدها به فرصت شد تا بتوانیم طرح های جایگزین را عملیاتی کنیم. 

وی با بیان اینکه هم اکنون آب 99 درصد از شهر، پایدار بوده و یک درصد 
باقیمانده مشکل فنی دارد، گفت: البته باید شاهد اقدامات درازمدت برای 
تامین آب سد نهند بوده و استفاده از چاه های عمیق را به عنوان منبع 

استراتژیک در نظر گرفته و آن را راهکار نهایی ندانیم.  
خانی تاکید کرد: هم اکنون مشکل اصلی تامین آب، حل شده و پس از این 

شاهد مشکلات آبرسانی در تبریز نخواهیم بود. 
گفتنی است نخستین جلسه از سلسله نشست های رسانه ای »به سوی 
قله« به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و با 
حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و فعالان عرصه رسانه 

برگزار شد.
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بعد از گذشت هفت سال صورت می‌گیرد؛ 

اولین حضور نمایشگاهی 
شرکت‌های ایرانی در عربستان 

سعودی 
 

نماینده شرکت فرست عربیا در ایران گفت: 
نمایشگاه و همایش بین‌المللی کالا و خدمات 
حلال سعودی از تاریخ 28 لغایت 30 آبان ماه سال 
جاری در مرکز نمایشگاه‌های بین المللی ریاض 
برگزار می‌شود. علیرضا صدرزاده ضمن دعوت 
از شرکت‌های ایرانی برای حضور در این رویداد 
بین‌المللی بیان کرد: براساس برنامه چشم‌انداز 
توسعه اقتصادی عربستان سعودی در سال 2030 
حجم تجارت کالای حلال در عربستان از رقم 
6 میلیارد دلار در سال 2022، به بیش از 1 هزار 
میلیارد دلار در سال 2030 افزایش خواهد یافت 
. وی در توضیح این افزایش و راهکارهای تحقق 
آن گفت: در این برنامه با توجه به اینکه عربستان 
زادگاه اسلام می باشد مقرر گردیده تا بورس توزیع 
کالا و خدمات حلال نیز به عربستان منتقل شود 
همانگونه که مبادلات نفت خام فارغ از محل تولید 
و مصرف در بورس های معتبر دنیا نظیر بورس 
لندن یا سنگاپور انجام می شود مبادلات کالای 
حلال نیز فارغ از محل تولید یا مصرف به عربستان 
سعودی منتقل گردد. وی تصریح کرد: باتوجه به 
اینکه کلیه کالاهای تولیدی ایران بصورت حلال 
تهیه شده و به راحتی قابلیت دریافت نشان حلال 
را دارند تولید کنندگان و صادر کنندگان ایرانی 
بایستی از ظرفیت این نمایشگاه و ارتباطات ایجاد 
شده در حاشیه آن استفاده نموده و بازار خود را 
توسعه دهند . وی در تشریح کالا و خدمات ارایه 
شده در این نمایشگاه اظهار داشت: خدمات در 7 
زیر گروه اصلی شامل غذای حلال ، پوشاک حلال ، 
درمان و خدمات پزشکی حلال ، سفر وگردشگری 
حلال ، تحصیل و آموزش حال ، محصولات 
آرایشی و بهداشتی حلال و بانکداری و خدمات 
مالی حلال درر این نمایشگاه خواهد بود . صدرزاده 
افزود: درکنار این نمایشگاه دومین همایش 
تجارت کالا و خدمات حلال نیز در تاریخ 28 آبان 
ماه درمرکز همایش های بین المللی ریاض برگزار 
می گردد که بزرگترین همایش در این زمینه 
در دنیا می باشد . وی افزود در دوره گذشته این 
نمایشگاه، بیش از 200 شرکت از 28 کشور دنیا 
حضور یافته و آخرین دست‌آوردهای خود را به 
نمایش گذاشتند. همچنین اینکه این نمایشگاه 
که در فوریه سال 2022 برگزار شد قریب به 4500 

بازدید کننده از 43 کشور دنیا داشت. 

استان خراسان رضوی

پیشرفت 80 درصدی جاده سلامت  شهرکرد

شهردار شهرکرد در تور بازدید مسئولین حوزه 
شهرداری، مدیریت فضای شهری و شورای شهر 
شهرکرد همراه با خبرنگاران  توضیحاتی دررابطه‌با 
پروژه‌های شهری و اعتبار تخصیص یافته و روند انجام 

هریک از آنها  بیان کرد. 
محمدحسین واحدیان با حضور در  پروژه اتصال جاده 
نمایشگاه به میدان حضرت قمر بنی‌هاشم)ع( گفت: 
این پروژه به‌منظور تسهیل بار ترافیکی خیابان فارابی 
و خیابان‌های متصل به آن تا میدان قمر بنی‌هاشم )ع( 
امسال آغازگردید  و تاکنون عملیات خاک‌برداری و 
نخاله‌برداری به مساحت 40 هزار مترمربع شامل 5 
هزار سرویس و خاکریزی و دپو شن خاکی و سنگ 
انفجاری به مساحت 64 هزار مترمکعب شامل 8 هزار 
سرویس انجام شده است. وی با بیان اینکه عملیات 
زیرسازی شامل پخش شن خاکی، سنگ انفجاری، 
آب و غلتک به مساحت 8500 مترمربع انجام شده 
است، افزود: پیشرفت فیزیکی این پروژه 40 درصد 

برآورده شد و به‌صورت امانی انجام می‌شود.
شهردار شهرکرد در خصوص پروژه آرامستان بیان 
کرد: در راستای ساماندهی مشاغل واقع در آرامستان 
و ارائه هرچه بهتر خدمات به شهروندان، غرفه‌های 
خدماتی جدید از طریق مشارکت با سرمایه‌گذاری در 

قالب قرارداد BOLT انجام شد.
واحدیان با بیان اینکه غرفه‌ها شامل گل‌فروشی، 
سنگ‌تراشی و تشریفات هستند، خاطرنشان کرد: 
این پروژه به مساحت 102 مترمربع و با اعتباری بالغ‌بر 

یک میلیارد تومان در سال جاری اجرا شد.
در ادامه بازدید از محله منظریه واحدیان ضمن  اشاره 

به پروژه احداث زمین چمن مصنوعی منظریه گفت: 
این پروژه به مساحت 1318 مترمربع با یک میلیارد 

تومان اعتبار در سال جاری انجام شد.
در بازدید تور خبری  از اجرای پروژه اتصال بلوار امام 
علی )ع( به بلوار جهاد شهردار بیان داشت: در این 
پروژه عملیات 5500 مترمکعب سنگ‌بری و کوه‌بری 

و 150 متر جدول و پیاده‌رو کار شده است.
شهردار شهرکرد  با بیان اینکه 4500 مترمربع 
زیرسازی و با استفاده از 650 تن آسفالت نوسازی 
شده است، تصریح کرد: این پروژه به‌صورت امانی و با 

5 میلیارد تومان اجرا خواهد شد.
در ادامه با حضور تور خبری در محل، خبرنگاران از 
روند اجرای پروژه بوستان آفتاب مطلع شدند  واحدیان 
با اشاره به احداث بوستان آفتاب گفت: این پروژه به 
مساحت 15000 مترمربع با پیشرفت 50 درصدی 
همراه است و در حال حاضر مجموعه بازی پلی‌اتیلن 
تهیه و نصب شده است. همچنین  600 میلیون تومان 
اعتبار برای محوطه بازی و 300 میلیون تومان اعتبار 
برای سیستم روشنایی و یک میلیارد و 250 میلیون 
تومان برای عملیات عمرانی شامل جدول کاری، 

سنگ‌کاری و بلوک فرش هزینه شده است.
شهردار شهرکرد با اشاره به اجرای  پروژه  مسیل بلوار 
فرهنگ میرآباد بیان کرد: در سال گذشته نیز برای 
این پروژه 2 میلیارد تومان و در سال جاری 3 میلیارد 
تومان تخصیص‌داده‌شده است که مدت‌زمان قرارداد 

پیمانکار در سال جاری 3 ماه است.
واحدیان اجرای پروژه جاده تپه نورالشهداء را یکی 
دیگر از پروژه‌های  مهم شهر در شهرداری عنوان و 
بیان کرد: در این پروژه 500 مترمکعب بیس ریزی، 
1000 مترمکعب زیرسازی، 1600 مترمکعب 

سنگ‌بری و کوه‌بری به طول 500 متر به‌صورت 
امانی انجام شد.

وی با اشاره به اجرای پروژه جاده سامت از سال 
98 و پیشرفت 80 درصدی آن گفت: پروژه جاده 
سلامت با 15 میلیارد تومان اعتبار در حال حاضر به 
پیشرفت 80 درصدی رسیده است. در این پروژه محور 
دوچرخه‌سواری به طول 1.6 کیلومتر و محور پیاده‌رو 

به طول 6 هزار مترمربع پیش‌بینی شده است.
واحدیان با اشاره به عملیات زیرسازی و آسفالت این 
پروژه بیان کرد: عملیات خاکریزی به طول 32 هزار 
متر مکعب، اجرای ساب بیس 3 هزار و 840 متر 
مکعب، اجرای آسفالت 25 هزار و 600 متر مربع و 
اجرای جدول به طول 6 هزار و 400 متر و اجرای 
عملیات کف پوش نیز به طول 6 هزار و 400 متر انجام 
شده است. وی با بیان اینکه عملیات برق‌رسانی در این 
پروژه نیز انجام شده است، ادامه داد: اجرای لوله‌گذاری 
به طول 4 هزار متر و کابل‌کشی به طول 1200 متر 
و 70 تیر روشنایی و 140 سرچراغ نصب نیز انجام 
شده است.شهردار شهرکرد با اشاره به اجرای اصلاح 
تقاطع‌ها تصریح کرد: بیش از 30 تقاطع در شورای 
ترافیک استان و شهرستان مصوبه اخذ کرده که نیاز 
به اصلاح هندسی دارند که امسال شهرداری شهرکرد 
در نظر دارد 20 تقاطع را با 6 میلیارد تومان اعتبار 

اصلاح نماید.
وی افزود: تاکنون 4 تقاطع شامل میدان آیت‌الله 
دهکردی، تقاطع طالقانی و جاده سامت، ورودی 
اشکفتک و تقاطع بلوار قدس و شهید استکی با یک 

میلیارد تومان اعتبار اصلاح شده است.
واحدیان با بیان اینکه پروژه عقب‌نشینی بلوار رهبر 
محدوده پست برق به پیشرفت 85 درصدی رسیده 

است، خاطرنشان کرد: این پروژه در سال گذشته به 
طول 180 متر با 2 میلیارد و 400 میلیون تومان 

اعتبار اجرا شد.
واحدیان از پروژه احداث گلخانه خبر داد و افزود: سازه 
این واحد گلخانه‌ای، لوله گالوانیزه گرم در ابعاد 28/80 
* 50 استفاده شده است و بر اساس استانداردهای 

گلخانه سازی ساخته می‌شود.
وی بیان کرد: در این واحد گلخانه‌ای، گل و گیاهان 
زینتی ازجمله بنفشه، همیشه‌بهار، کلم زینتی، 
آهار، میخک، اطلسی و... تولید خواهد شد و زمینه 
اشتغال‌زایی ۵ نفر را به‌صورت مستقیم فراهم می‌کند.

شهردار شهرکرد با بیان اینکه این پروژه اسفندماه 
سال گذشته شروع شد، اضافه کرد: این پروژه  به 
مساحت 1550 مترمربع و با 2 میلیارد تومان اعتبار 

اجرا شده است.
وی گفت: سیستم فن و پد گلخانه، سیستم مه‌پاش، 
سیستم سرمایشی و گرمایشی، سیستم برق و 

تأسیسات آبیاری ازجمله تجهیزات این پروژه است.
واحدیان با همراهی شورای شهر و خبرنگاران ضمن 

بازدید از اجرای پروژه مسیل 12 محرم جنوبی بیان 
کرد: اعتبار این پروژه در سال گذشته 2 میلیارد تومان 
و پیشرفت فیزیکی آن در سال گذشته 70 درصد 
برآورد شده است. اعتبار این پروژه در سال جاری یک 

میلیارد تومان است.
وی با اشاره به پروژه اجرای مسیر گردشگری خیابان 
ملت  گفت:  این پروژه باهدف زیباسازی معابر شهر، 
حفظ و صیانت از بافت قدیمی شهر و رونق گردشگری 
در حال اجرا است که در راستای تسریع در روند اجرای 
پروژه در حال حاضر 3 پیمانکار از سه مسیر مشغول 
به فعالیت هستند.شهردار شهرکرد ادامه داد: پروژه 
مسیر گردشگری از کوچه سقاخانه آغاز و به سمت 
کوچه مسجد ابومحمد، کوچه مسجد جامع، کوچه 
مرتضوی‌ها، کوچه نشاط، کوچه پشت مسجد نو، 
کوی نمدمالان ادامه و به کوچه نجارها ختم می‌شود.

وی با بیان اینکه این پروژه از سال 1398 شروع و 
تاکنون 8 میلیارد تومان هزینه شده است، افزود: 
اعتبار تخصیصی در سال جاری 6 میلیارد تومان و 

پیشرفت فیزیکی آن 60 درصد است.

تور بازدید از 13 پروژه فعال شهرداری برگزار شد
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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
سال 1402 شرکت تعاونی گوشت اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی گوشت اصفهان ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 
1402/6/30 در محل دفتر شرکت به آدرس خیابان پروین، کنار 
 گذر پل سرهنگ، خیابان هنرمند کوچه بنفشه، پاک 9 برگزار 

می گردد.
* لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 
عضویت راسساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و در 
صورتیکه عضوی شخصا در جلسه حضور نمی یابد به یکی از اعضا و یا غیر 
 عضو با تکمیل فرم ذیل این آگهی و امضای آن جهت حضور و اعمال رای

 اعطا نماید.
* ضمنا به اطاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رای خواهد بود بنابراین عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر 24 ساعت قبل از تشکیل مجمع در دفتر شرکت 

حاضر تا پس از احراز هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده توسط 
هیئت مدیره ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر خواهد شد. 

)توجه برای غیر عضو وکالتنامه حضور در مجمع باید در دفاتر اسناد رسمی 
تنظیم شده باشد(

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرس

- انتخاب بازرسین شرکت
- طرح و تصویب صورت های مالی 1401

- طرح و تصویب بودجه سال جاری شرکت
- ارائه گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
* ضمنا کاندیداهای سمت عضویت در بازرسی شرکت تعاونی حداکثر ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را برابر فرم پیوست 

به دفتر تعاونی تحویل فرمایید.

هیئت مدیره شرکت تعاونی گوشت استان اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی عام( به شماره ثبت 14905

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان 
سهام که راس ساعت 10:30 صبح مورخ 1402/6/19 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پاک 85 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره شرکت فرمان خودرو سپاهان4- سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

 این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید کنترل ولوهای درین اتوماتیک توربین نیروگاه بخار بندرعباس به شماره فراخوان 
2002001441000013 اقدام نماید.

 لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.090.000ریال )یک میلیون و نود هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1402/06/06 لغایت 
1402/06/13 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و 

نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. 
* ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل فرمایند.

توضیحات :
1- مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/06/27 ساعت 9 صبح

2- زمان بازگشایی پاکات: 1402/06/27 ساعت 10 صبح
3- مدت زمان اجراي کار : 4 ماه شمسی

4- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار پنج میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال )5.250.000.000( ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي 
یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در 

پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دستگاه نظارت دفترفنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی 833 آقای مهندس بهرامی و 824 آقای مهندس 

دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

7- آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir ، سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطاع رسانی 
معامات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 11/م/1402              

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت   نو اندیشان قاره کهن  )سهامی خاص( ثبت شده به شماره  ۶۷115  شناسه ملی  14009۸41055 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود که به ترتیب در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
 العاده و مجمع عمومی فوق العاده که به ترتیب  راس ساعت10:00  صبح)مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده(  و  11 صبح
)مجمع عمومی فوق العاده(  مورخ  1402/6/18   به آدرس: اصفهان، محله سیچان ، کوچه سي و هفتم ، خیابان حکیم نظامي 

پاک -706 ، طبقه همکف کدپستي 8173813731 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:  تصویب ترازنامه سال مالی1401

هیئت مدیره شرکتدستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده :    انحال شرکت
 آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت کانسار کاو کیان)  سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1۶250
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ 1402/06/18 روز شنبه در ساعت 8  در محل 
شرکت واقع در استان مرکزي، شهرستان اراک، بخش مرکزي، شهر اراک، شهرک مصطفي خمیني، کوچه گلستان 14]14[، کوچه گلستان 16]16[، پاک 

10، ساختمان حافظ 2، طبقه 1کدپستی:3818156173   تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تغییر آدرس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنایع نساجی پویاباف 
اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 214۶0 و شناسه ملی 102۶0423110 )نوبت دوم(

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی )بیش از 50 درصد صاحبان سهام بیش از دو نفر از صاحبان سهام( در جلسه نوبت اول مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده دعوت شده به تاریخ 1402/5/31 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می گردد در 
تاریخ 1402/5/16 در ساعت 8:00 صبح که در محل دفتر شرکت واقع در شهرستان نجف آباد، دهستان صفائیه، روستای شهرک 

صنعتی منتظریه، خیابان 102، خیابان فرعی 8، پاک 4، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  1( انتخاب مدیران 2( روزنامه کثیرالانتشار 3( انتخاب بازرسان ( تصویب ترازنامه و صورت های مالی

هیئت مدیره شرکت

اخذ دیپلم و راهیابی شما به دانشگاه در 
رشته حقوق با کسب رتبه عالی را تبریک 

عرض می کنیم.
با تشکر از معلمان و مدیریت دبیرستان 

شهید سوده سهرو فیروزان 

از طرف خانواده

ملیحه جان

تاریخ انتشار : 1402/6/6

شناسه آگهی : 1554586
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